МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГД-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДА

(ГАРМония))

(МДДОУ детский сад (ГармонияD)

прикАз

09.0l .20l9г. ЛЪ l-B
об отчислении детей из
МАДОУ детский сад (Гармония)

На основаНии заявленИя родителей и В соответствИи с АдмиНистра].ивнЫМ РеГЛаМi
предоставления муниципальной услуги кприем заявлений. постановка на уче.г и зачисление
в образовательные учреждения, реализуюlцих oc1-1oBHyto образовательную пр()г[
дош кол ьного образования (детские сады)
ПРИКАЗЫВАЮ:

l.отчислить из MAfloY детский сад кГармония) сJ]едуЮЩих восtlи].анников детских садов
учреждения:

мму

Ns
Фио

ребенка
Дата рождения ребенка .Щата отчисления

из детского сада
к

вые

,да

,lBaeT

щетский сад Лtь 4б
I Ледюхин Алексей Сергеевич 07.05.2012 29.12.20l9 на Yчi сток

Н.М.Иванова

l.C настояЩим приказом ознакомить заведук)tцих струкI,урными подрiвделениями-
садами.

ответственный:
секретарь: A,[J Фомина
Срок: до l l .0l .20l9г.

з.заведуюшtим структурными подразделениями - детскими садами
адмиtlистративную процедуру по отчислению детей рlз струк-гурtrых подразделений.

ответственllые:

Заведующие с.гру
п()дразделениям и

детскими садами учреждения

4.Приказ разместить на сайте учреждения в трехдневtзый срок.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляк) за собой.

flиректор И А.К.Вохмякова
V{/

Заведуrощий струкryрны м подразделением
детским садом J\Ъ 46 )2а, -

Исп.
Иванова Н.М
6.09,2l

ими

I

lvl и